

**AOV Holding ApS**  
**Roskildevej 11, 7400 Herning**

**CVR-nr. 31 49 82 36**

**Årsrapport**

**2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. februar 2019.

---

Arne O. Vestergård  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	AOV Holding ApS Roskildevej 11 7400 Herning
	CVR-nr.: 31 49 82 36 Stiftet: 22. juni 2008 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Arne Ormstrup Vestergård
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Dattervirksomhed</b>	AOVTECH ApS, Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at besidde anpartar i driftsselskabet AOVTECH ApS, investering og dertil relateret virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 327.318 kr. mod 368.413 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Andre eksterne omkostninger	-4.041	-4.232
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-4.041</b>	<b>-4.232</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	440.543	345.703
Andre finansielle indtægter	0	46.739
1 Øvrige finansielle omkostninger	-141.106	-19.797
<b>Resultat før skat</b>	<b>295.396</b>	<b>368.413</b>
Skat af årets resultat	31.922	0
<b>Årets resultat</b>	<b>327.318</b>	<b>368.413</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overføres til overført resultat	219.318	262.613
<b>Disponeret i alt</b>	<b>327.318</b>	<b>368.413</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	662.378	596.835
Finansielle anlægsaktiver i alt	662.378	596.835
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>662.378</b>	<b>596.835</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	93.922	87.000
Tilgodehavender i alt	93.922	87.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.745.505	1.644.453
Værdipapirer i alt	1.745.505	1.644.453
Likvide beholdninger	564.875	268.674
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.404.302</b>	<b>2.000.127</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.066.680</b>	<b>2.596.962</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	1.435.254	1.215.936
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.668.254</u></b>	<b><u>1.446.736</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
	Gæld til tilknyttede virksomheder	809.274	660.968
	Anden gæld	585.402	485.508
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.398.426</u>	<u>1.150.226</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.398.426</u></b>	<b><u>1.150.226</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.066.680</u></b>	<b><u>2.596.962</u></b>
<b>6</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	2018	2017
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	19.191	1.487
Andre finansielle omkostninger	121.915	18.310
	<b>141.106</b>	<b>19.797</b>
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2018	796.567	796.567
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>796.567</b>	<b>796.567</b>
Nedskrivninger 1. januar 2018	-48.753	-124.651
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	440.543	375.898
Udbytte	-375.000	-300.000
<b>Opskrivninger 31. december 2018</b>	<b>16.790</b>	<b>-48.753</b>
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2018	-150.979	-120.784
Årets afskrivninger på goodwill	0	-30.195
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2018</b>	<b>-150.979</b>	<b>-150.979</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>662.378</b>	<b>596.835</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
AOVTECH ApS	Herning	100 %
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	1.215.936	953.323
Årets overførte overskud eller underskud	219.318	262.613
	<b>1.435.254</b>	<b>1.215.936</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2018	105.800	103.400
Udloddet udbytte	-105.800	-103.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
	<b><u>108.000</u></b>	<b><u>105.800</u></b>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 19 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.